## Libelloꝝ et Inquisitionum

Itē q̄ sic vt p̄fert videlicet p̄ obitū dicti q̄ndā fratris P. vacan̄ dicto officio inq̄sition̄ Carcaſſon̄ p̄fatus Re. m̄gr̄ frater P. prior p̄ uincialis dicti ord̄is in Fr̄acia: discretos fratres dicti ord̄inis sub certo nūero et debito cōuocauit: et cū ac de eoz̄ cōsilio ad p̄fatū officium inq̄sition̄: et p̄fert̄ in dicta ciuitate Carcaſſon̄ exercendū: regēdū et gubernandū iuste et debite ac sc̄tē et canonicē elegit p̄fatū Re. maḡistrū fratrem Jo. sacre theologie p̄fessore dicti ord̄is p̄dicatoꝝ fratrem: viz̄ vtiq̄ p̄bū: discretū et catholicū. eidēq̄ tanq̄ tali et b̄n̄ merito h̄mōi inq̄sition̄ officium cōmisit exercendū. Et q̄ sic fuit r̄c̄.

Itē p̄fat̄ m̄gr̄ Jo. h̄mōi electionē et cōmissionē de p̄sona ipsi⁹ ac sibi vt p̄fert sc̄as sc̄iuit: easq̄ ratas ḡtas habuit et h̄z. Et q̄ sic fuit.

Itē q̄ an̄ t̄ps̄ et t̄pe cōmissionē electionē sup̄i⁹ p̄dictoꝝ p̄fat̄ maḡister frat̄ Jo. fuit et erat ac hodie ē p̄fati ord̄is p̄dica. frat̄ ac p̄bz̄: et in p̄bali ordine p̄stitut⁹: habitū et vestes dicti ord̄is ac sacerdotales publice deferēs: necnō in sacra paḡia m̄gr̄: in cōione fidelū vir vtiq̄ discret⁹: erat̄ sue q̄nq̄ginta annoꝝ: ac al̄s habilis et discret⁹ sufficiens et idone⁹ ad dictū offm̄ inq̄sition̄ de q̄ b̄ agit̄ h̄ndū: regēdū et exercendū. et vt talis et p̄ tali dicit⁹: reatus: habit⁹ noīat⁹ et reputat⁹ palam: publice: et notorie. Et q̄ sic fuit r̄c̄.

Itē q̄ p̄missis nō obstān̄ p̄fat̄ fr̄ R. in p̄nti cā aduersari⁹: cui in p̄fato officio seu ad illd̄ nullū ius cōpetit̄ neq̄ cōpetit̄ p̄tati seu facultati p̄fato d̄no p̄ori. puiciale in Fr̄acia autoritate aplica vt p̄fert̄ cōcesse: necnō electionē et cōmissionē p̄fati m̄gr̄i fr̄is J. p̄ d̄c̄m̄ d̄nm̄ p̄ ore puiciale de d̄co offō de q̄ b̄ agit̄ atq̄ ad offm̄ ipm̄ cū p̄silio p̄dicto ac al̄s debite et canonicē fact̄ se opposuit. p̄fatūq̄ fr̄ez̄ m̄gr̄m̄ J. possessionē dicti officij in q̄ erat: d̄ facto et idebite spoliavit et detinuit ac detinet spoliat⁹. seq̄ in p̄fato offō ipsi⁹ q̄ officij regimie et exercitio intrusit. ac fuit et est in eisdē intrusus. ac nōnullos certos fruct⁹ et stipēdia ad p̄fatū offm̄ de q̄ b̄ agit̄ spectan̄ et spectantia: licz̄ etiā de facto vsurpauit et vsurpat: illosq̄ et illa i suis p̄p̄ijs vsib⁹ applicauit et applicat: ac fecit et facit q̄ min⁹ p̄fat̄ m̄gr̄i frat̄ Jo. dictū officium sibi vt p̄fert̄ cōmissum possidere: regere: exercere: et gubernare: ac fructus et stipēdia p̄dicta p̄cipe et habere potuerit et possit: in ipsius m̄gr̄i Jo. frat̄ et iur̄ sui p̄iudiciū nō modicū et ḡuamen: necnō p̄fati fr̄is R. aduersarij d̄nabile detrimētū. Et q̄ sic fuit.